- Stroški: 2

Kakovost: 2

- Zmanjšano sodelovanje s podjetji in manj

dohodka zaradi nižjih cen storitev.
- Povečanje sodelovanja z mednarodnim okoljem.

Tveganje zaradi neizpolnjevanja

ciljev projekta.
2

- Čas: 1

- Stroški: 3

- Kakovost: 1

- Vračilo sredstev Evropski komisiji.

- Ustanovitev širšega projektnega odbora;

- Usklajenost strateškega plana investitorja s cilji

projekta.

Občina Zreče

Cesta na Roglo 13b

3214 Zreče

Ocena možnosti javno-zasebnega partnerstva»Hoja med krošnjami«

- 67 -

9.2. ANALIZA OBČUTLJIVOSTI

Analiza občutljivosti je analiza učinkov sprememb nekaterih ključnih predpostavk na rezultate

ocenjevanja stroškov in koristi. Merila, ki se privzamejo za izbiro kritičnih spremenljivk, se razlikujejo

glede na posebnosti posamične dejavnosti in jih je treba izbirati za vsak primer posebej.

V analizi občutljivosti so upoštevane naslednje variante:

 povečanje in zmanjšanje projektnih stroškov za 5 % in 10 %,

 povečanje in zmanjšanje prihodkov poslovanja za 5 % in 10 % ter

 povečanje in zmanjšanje stroškov poslovanja za 5 % in 10 %.

Tabela 20: Analiza občutljivosti

Sprememba investicije NSV ISD RNSV ERR ENPV

0% 1.324.449,05 8,26% 0,296188 17,38% 3.400.428,02

5% 1.102.895,23 7,42% 0,234998 18,01% 3.769.679,84

10% 881.341,41 6,63% 0,179325 18,59% 4.138.931,66

-5% 1.546.002,86 9,17% 0,363757 16,67% 3.031.176,20

-10% 1.767.556,68 10,16% 0,438758 15,87% 2.661.924,38

Sprememba stroškov NSV ISD RNSV ERR ENPV

0% 1.324.449,05 8,26% 0,296188 17,38% 3.400.428,02

5% 1.052.284,07 7,42% 0,235323 16,70% 3.201.197,60

10% 780.119,09 6,57% 0,174459 16,03% 3.001.967,18

-5% 1.596.614,02 9,08% 0,357052 18,05% 3.599.658,44

-10% 1.868.779,00 9,88% 0,417917 18,71% 3.798.888,85

Sprememba prihodkov NSV ISD RNSV ERR ENPV

0% 1.324.449,05 8,26% 0,296188 17,38% 3.400.428,02

5% 1.846.755,93 9,82% 0,412991 17,28% 3.371.468,96

10% 2.369.062,81 11,34% 0,529795 17,19% 3.342.509,89

-5% 802.142,17 6,64% 0,179384 17,47% 3.429.387,08

-10% 279.835,29 4,94% 0,062580 17,56% 3.458.346,14

Z izdelano analizo občutljivosti ugotavljamo, da je celotni projekt zlasti na spremembe stroškov in

spremembe prihodkov poslovanja skozi celotno ekonomsko obdobje projekta. Ne glede na to, pa je

projekt vsekakor primeren za izvedbo, saj so ob vseh spremembah tako investicije kot stroškov

poslovanja in prihodkov poslovanja vsi izračunani kazalniki pozitivni.

Občina Zreče

Cesta na Roglo 13b

3214 Zreče

Ocena možnosti javno-zasebnega partnerstva»Hoja med krošnjami«

- 68 -

10. POVZETEK IN UGOTOVITVE

Na območju občine Zreče je že močno razvit turizem, vendar pa destinacija že vrsto let ne razpolaga z